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10.-12. März 2016 in Hamburg
Universitätsklinikum Eppendorf
Campus Lehre, Gebäude N 55

Anmeldung bis 25. Februar 2016

Bitte benutzen Sie das Online-Formular
unter www.fnta.de

Teilnahmegebühren inkl. Pausengetränken und Imbiss  

Mitglieder FNTA/SFND/FAEDOE/DVTA 140,00 € 

Nichtmitglieder 225,00 € 

Geselliger Abend 55,00 € 

Anmeldung und Überweisung der Teilnahmegebühr 
bis spätestens 25.02.2016 
Kontoinhaber FNTA e.V.
Verwendungszweck Jahrestagung 2016

Name und Vorname
Kreditinstitut KSK Wiedenbrück
IBAN DE79 4785 3520 0025 0135 25
BIC WELADED1WDB 

Mit Eingang der Teilnahmegebühr ist Ihre Anmeldung verbindlich. Bei
Stornierung bis zum 25.02.16 berechnen wir eine Bearbeitungsgebühr
von 15,00 €, danach die Hälfte der Teilnahmegebühr. 

Tagungsort
Universitätsklinikum Eppendorf, Campus Lehre N 55 
Martinistraße 52
20246 Hamburg (für Navigationsgeräte: PLZ 20251) 

Anreise mit dem Auto 
Einfahrt Martinistraße 
Sie haben die Möglichkeit in der Tiefgarage zu parken. 
Erste halbe Stunde kostenfrei, ab der zweiten halben Stunde 
sowie für jede weitere begonnene Stunde zahlen Sie 1,50 €.  
Der maximale Tagestarif beträgt 12,00 €.

Anreise mit Bahn/Bus
• Ab Hamburg Hauptbahnhof 

U-Bahnlinie U1 Richtung Garstedt/Norderstedt 
bis Kellinghusenstraße, dann Buslinie 25 bis UKE 

• Ab Hamburg Dammtor 
Buslinie 5 Richtung Lokstedt bis Gärtnerstraße, 
dann Buslinie 20 oder 25, eine Haltestelle bis UKE 

• Ab Hamburg Altona 
Buslinie 20 oder 25 bis UKE

Die Buslinien 20, 25 und 281 halten direkt 
vor dem Universitätsklinikum Hamburg-Eppendorf 

Hin- und Rückfahrt mit der DB
• 2. Klasse 99,00 € • 1. Klasse 159,00 €

Zur Tagung nach Hamburg – Infos unter www.fnta.de 

51. FORTBILDUNGS-
VERANSTALTUNG

Bei Rückfragen
Dorothee Berief berief@fnta.de 
1. Vorsitzende Mobil +49 (0)163 9022349

Karin Thiel thiel@fnta.de
Schriftführerin Mobil +49 (0)171 8166373 

Informationen zum Rahmenprogramm  
Donnerstag, 10. März 2016 
Hamburger Treff zum Schwatzen und Kennenlernen 
Ab 19:00 Uhr im Brauhaus “Johann Albrecht“ 
Adolphsbrücke 7, 20457 Hamburg (Selbstzahler)  

Freitag, 11. März 2016 
Geselliger Abend 
Lassen Sie Ihren Blick über Hamburg schweifen und sich 
danach mit Hamburger Spezialitäten und Unterhaltung 
verwöhnen. 
19:00 Uhr Treffen am Michel – Hamburgs Wahrzeichen  

Impressum 
FNTA Fachverband Neurophysiologisch Technischer Assistenten e.V.
Duisburger Weg 20, 59439 Holzwickede 
Amtsgericht Hannover, Vereinsregister Registerblatt VR 3715 
Steuernummer 347/5913/3903
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